



Obecní úřad Vlčkovice v Podkrkonoší

Horní Vlčkovice 105, 544 44 Vlčkovice v Podkrkonoší
tel.499 392 126

e-mail: ou.vlckovice@raz-dva.cz (účetní), ou.vlckovice@quick.cz(starosta)

Váš dopis ze dne / Vaše značka (č. j.) /Naše značka (č. j.) / Vlčkovice v Podkrkonoší
15.10.2018 107/2018 30.10.2018

Vyřizuje | e-mail
Bohuslava Volfová | starosta@vlckovice.cz

Poskytnutí informací podle §14 odst.5 písm.d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů

Dne 15.10.2018 obdržel Obecní úřad Vlčkovice v Podkrkonoší (dále jen „*Obecní úřad*“ nebo „*povinný subjekt*“) prostřednictvím osobního předání Vaši žádost dle zákona číslo 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „*InfZ*“), ve které požadujete níže uvedené informace.

Povinný subjekt zaevidoval Vaši žádost pod čj. 107/2018, posoudil ji a konstatoval, že se jedná o žádost o informace ve smyslu InfZ, která obsahuje všechny potřebné náležitosti dle ustanovení § 14 InfZ.

K Vašemu požadavku uvádíme následující:

1. **Cena autobusových zastávek** – 55.612,- Kč/ks
2. **Cena odpadkových košů** – 2.263,- Kč/ks
3. **Cena květináčů u zastávek** – 7.259,- Kč/ks
4. **Cena laviček** – 5.651,- Kč/ks
5. **Cena vyvezení kontejneru od hřbitova** – 2.030,- Kč/odvoz
6. **Cena vývozu kontejneru se sklem a jakou částku obec obdrží za tříděné sklo**
2.518,- Kč/ vývoz, obec nedostává odměnu za třídění
7. **Jakou cenu obdrží obec za plasty, které zde odváží firma-nebo zdali obec doplácí** – obec neplatí žádnou částku, svázející firma obdrží veškerou odměnu za všechny tříděný odpad v obci
8. **Jaké jsou roční náklady na opravu obecního traktoru včetně projeté nafty** – 92.430 Kč
9. **Jaké jsou náklady na provoz vozů Felicia kombi a pickup** – 17.431,- Kč
10. **Jaká je cena za vývoz jímky z bytu od hospody**
firma fakturuje vždy kompletně vývoz jímek od č.p. 97, č.p.12 a č.p.105 a cena za všechny tři jímky je 5.313,- Kč

Dále ohledně demolice sokolovny:

11. **Kde byl vyvěšen nebo kde je k nahlédnutí demoliční výměr na objekt sokolovny a požární zbrojnice**

k nahlédnutí v kanceláři Obecního úřadu Vlčkovice v Podkrkonoší v úředních hodinách

12. **Kde je vyvěšeno výběrové řízení, která firma bude demolici provádět**
jedná se o zakázku do 500.000,- Kč, která nepodléhá povinnému zveřejňování

13. **Jak bude naloženo se sutí a s kamenem z této demolice**

IČO : 00278459

Bankovní spojení : KB Dvůr Králové n/L

Číslo účtu : 8222601/0100



Obecní úřad Vlčkovice v Podkrkonoší

Horní Vlčkovice 105, 544 44 Vlčkovice v Podkrkonoší

tel.499 392 126

e-mail: ou.vlckovice@raz-dva.cz (účetní), ou.vlckovice@quick.cz(starosta)

14. Která firma bude provádět likvidaci nebezpečného odpadu – eternitu na střeše

15. Zda-li demolice bude provedena v režii firmy, která vyhrála výběrové řízení

16. Kde je k nahlédnutí seznam firem, které se do výběrového řízení a za jakých podmínek přihlásili

v kanceláři Obecního úřadu Vlčkovice v Podkrkonoší v úředních hodinách

17. Dále bych rád věděl, kde bylo vyvěšeno výběrové řízení na opravu obecních garáží – oprava střechy a jaká je částka za tuto opravu

dle vnitroorganizační směrnice Obce Vlčkovice v Podkrkonoší k zadávání veřejných zakázek není na tuto zakázku potřeba výběrové řízení

Dále ohledně problematiky vody a kanalizace:

18. Za jakou cenu dělá společnost Replyn s.r.o. projektovou dokumentaci a jaká cena je za vyřízení stavebního povolení – bude hrazeno z obce nebo z dotací

ano tato částka bude spolufinancována z dotace a její dosud fakturovaná částka je za PD na kanalizaci a ČOV 140.602,- Kč a vodovod 428.461,- Kč. Cena za stavební povolení je v obou případech 20.000,- Kč

19. Dále bych rád věděl, kolik se bude platit za vodné a stočné – pozor, ale jen skutečnost ne žádné věci odhadem nikde jsem tuto informaci nenašel.

20. Dále bych rád věděl, zdali byli řádně, osloveni všichni, kterých se týká výstavba vody a kanalizace a mají nějakou součinnost s pozemkem

ano, všichni byli řádně obesláni

21. Dali jste si do voleb čištění příkopů, takže bych velice rád věděl kdo a za jakých finančních nákladů dělal nesmysly, s čištěním příkopů ke hřbitovu a ještě na jiných místech

veškeré frézování příkopů v katastru a vlastnictví obce prováděla firma Martin Sieger za částku 86.890,- Kč

22. Proč nebylo v průběhu 4 let žádáno o žádnou dotaci na techniku pro údržbu obce a třeba i na kontejnery na BIO-odpad

o tuto dotaci požádáno bylo, ale byla zamítnuta

23. Kolik stála zpevněná plocha pod kontejner

tato částka ještě nebyla vyfakturována

O dotazech poř. č. 13., 14., 15 a 19. bylo vydáno rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti.

Podle §5 odst.3 zákona o informacích bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňující dálkový přístup na internetové stránce Obecního úřadu Vlčkovice v Podkrkonoší.
(<http://www.vlckovice.cz/obecni-urad/povinne-informace/>)

S pozdravem

Bohuslava Volfová

starostka obce Vlčkovice v Podkrkonoší

OBECNÍ ÚŘAD
Vlčkovice v P.
PSČ: 544 44

IČO : 00278459

Bankovní spojení : KB Dvůr Králové n/L

Číslo účtu : 8222601/0100